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Republika e Kosov6s
blika Kosova- Kosova Cumhu Komuna e prizrenit

Prizren Prizren

Zyrlare
Nd baz€ te nenit 13 dhe 5g pika b t€ Ligjit nr. 03/L-040,p€r Vet€qeverisje Lokale (Gazetae Republikes se Kosov€s, nr.2812008) dhe nenit 5l te Statutit tE Komun€s sd Prizrenit, nr0l/0ll-5643 td dat6s t5.l 0.2008, pas k€rkeses s6 Drejtoris€ s6 Arsimit dhe Shkenc€s, kryetari iKomun€s, merr kete:

VENDIM
PEr formimin e Komisionit
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Formohet dhe emerohet Komisioni p6r pranimin teknik t€ punimeve n€ projektin:"Renovimi i t€r€sishem i objektit rttorlo. ..c.-gurr,,'rl 
rrrrutin Novoseran. pdran€tare rc ketij Komisioni emerohen:

Ll. ZanaBelloda,............. ..ing. i dipl. i arkt.,
Y Shpresa Osmanollaj,..... i;g. iaipf. iarkt.,1.3. Jahja Baca, ..ecC. i dipt.

Detyrat e Komisionit_do tE jen€: t6 verifikoj punimet e rearizuar a ngaana e oE"Triangles.shpk" nga Suhareka dhe tE bdj pranimin teknik t6 punimeve t€ realizuar neprojektin: "Renovimi 
ilel.^r,:[ry 1 "uj.[1it,r,totto.lclmi-ul.,, ne fshatin Novoseran

fttfil'prokurimit 
622-23-2374-s-21/ct1 r 7, konform ;-ri;"" rigio." dhl ,errig]or.

:.t[flT, 
Drejtoria e Arsimit dhe Shkences dhe t€ emeruarit p€r zbatimin e ketij

Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e n€nshkrimit te tij.

Kryetari i Komun€s
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Shaqir Totaj

- Drejtoris€ se Arsimit dhe ShkencEs,- Te em€ruarve,
- Arkives s€ Kryetarit.
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